
INNONE*1
innovation one

číslo smlouvy: GOV-02168

Smlouva
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění o poskytování služeb

1 Smluvní strany
Tato smlouva o poskytování služeb (dále jako „Smlouva") byla uzavřena níže uvedeného dne mezi
těmito Smluvními stranami:
1. Identifikační údaje Klienta

Název: Základní škola T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny

Ulice, č.p.: Husova 445

Město: Podbořany PSČ: 44101

IČ: 70879010

Zastoupená: Mgr. Stanislava Jirásková, ředitelka

Kontaktní osoba Klienta:

Jméno: Mgr. Stanislava Jirásková

Telefon: +420 415 214 022, +420 605 262 952

Email: reditelka@zstgm-podborany.cz

2. Identifikační údaje Poskytovatele:

Název: innovation One s.r.o.

Sídlo: Březenecká 4808, 430 04 Chomutov

Obchodní rejstřík: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
sp. zn. C 41538

IČ: 04734807

Zastoupená: Dušanem Procházkou, jednatelem

Bankovní spojení: 115-1918290237/0100

Innovation One s.r.o.
Březenecká 4808, 430 04, Chomutov, IČ: 04734807 / DIČ: CZ04734807
info@innone.cz / www.innone.cz / +420 226 257 010 1/3



INNONE*1
innovation one

2 PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi Služby, které jsou dále vymezeny v odst. 2, a to
v rozsahu stanovenými jednotlivými Produktovými listy, který tvoří přílohu této Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat následující Služby:

Název Produktového listu Cena bez DPH/měsíc
Ochrana osobních údajů a služby pověřence DPO 0,00 Kč

Poradenství v oblasti archivnictví, spisové služby a souvisejících
činností

1 500,00 Kč

Monitoring legislativních změn a tvorba dokumentace 1 500,00 Kč

Cena za Služby celkem: 3 000,00 Kč

3. Poskytovatel se dále zavazuje za dobu každých dvanácti (12) měsíců poskytování Služeb
zajistit čtyři (4) osobní konzultace v sídle Klienta. Osobní konzultace za Poskytovatele zajistí
pověřená kontaktní osoba v termínu na základě individuální domluvy Smluvních stran. V
případě, že Klient nevyrozumí Poskytovatele s dostatečným předstihem, tj. alespoň dvacet
čtyři (24) hodin před sjednaným počátkem, o zrušení sjednané osobní konzultace nebo
návštěvu nebude možné z důvodů na straně Klienta částečně nebo vůbec vykonat, považuje
se osobní konzultace podle tohoto ustanovení za vykonanou.

3 Platební podmínky

1. Splatnost faktury je čtrnáct (14) dnů ode dne vystavení faktury.

4 Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna vypovědět Smlouvu na základě písemné výpovědi s tří
(3) měsíční výpovědní dobou, a to z důvodu podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní
stranou, které tato Smluvní strana nenapravila ani po doručení písemné výzvy, ve které jí byla
poskytnuta minimálně třicetidenní (30) lhůta k nápravě.

3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna vypovědět Smlouvu bez uvedení důvodů s šesti (6)
měsíční výpovědní dobou.

4. Klient je oprávněn vypovědět Smlouvu pouze takovým způsobem, aby nedošlo k jejímu
ukončení dříve než šest (6) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

5. Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni, ve které byla výpověď doručena
druhé Smluvní straně.

6. Každá ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení
Smlouvy druhou Smluvní stranou, za které se považuje:

Innovation One s.r.o.
Březenecká 4808, 430 04, Chomutov, I Č: 04734807 / DIČ: CZ04734807
info@innone.cz / www.innone.cz / +420 226 257 010 2/3



INNONE
innovation one

a. prodlení Klienta s úhradou ceny za Služby, ačkoliv byl Klient vyzván k nápravě a byla mu
poskytnuta dodatečná čtrnácti (14) denní lhůta k nápravě; nebo

b. trvalá ztráta schopnosti Poskytovatele vykonávat Služby dle Smlouvy.

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Podmínky a Produktové listy dle čl. 2 odst. 2 výše, které
dále specifikují rozsah poskytovaných Služeb. Uzavřením Smlouvy Klient vyjadřuje svůj
souhlas s Podmínkami a podmínkami zvolených Služeb dle jednotlivých Produktových listů.

2. V případě rozporu mezi Smlouvou, Produktovým listem a Podmínkami, platí uvedené pořadí
přednosti: (i) Smlouva, (ii) jednotlivé Produktové listy pro zvolené Služby a (iii) Podmínky.

3. Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí písemné nebo ústní dohody nebo smlouvy uzavřené
mezi Smluvními stranami ohledně předmětu Smlouvy. Smlouva představuje úplné ujednání
o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě
ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží jeden.

5. Smlouva vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany
se dohodly, že poskytování Služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, bude zahájeno dne
1. 2. 2022 a k tomuto datu nabyde Smlouva účinnosti.

V dne 'ÍŽ-dOŽL- V Chomutově dne 31.1.2022

Dušan ProcházkaMgr. Stanislava Jirásková

Poskytovatel

Základní škola T.G. Wiasaryka
Husova 445 ®

441 27 Podbořany, okres Louny
S 415 214 022

Innovation One s.r.tx
Březenecká 4808
430 04 Chomutov

IC: 04734807, DIČ: CZ04734807

Přílohy:
Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele
Příloha č. 2 Produktový(/é) list(y) identifikované v čl. 2 odst. 2 výše

Innovation One s.r.o.
Březenecká 4808, 430 04, Chomutov, I Č: 04734807 / DIČ: CZ04734807
info@innone.cz / www.innone.cz / 4420 226 257 010 3/3




